
1

OÚ Liptál

Od: CCEinfo <cceinfo-bounces@evangnet.net> za uživatele Kalich, nakladatelství a 

knihkupectví s.r.o. via CCEinfo <cceinfo@evangnet.net>

Odesláno: pátek 5. ledna 2024 13:18

Komu: cceinfo@evangnet.net

Předmět: [CCEinfo] Dvě zajímavé novinky: Rút a Labyrintem Bible

Přílohy: Příloha bez názvu_ 00077.txt

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

 

Is this email not displaying correctly? View it in your browser. 

 

 

  
 

  

 

   

 

Milí přátelé, 

dovolujeme si Vás upozornit na dvě zajímavé novinky nakladatelství 

Biblion: Rút a Labyrintem Bible: Putování za podivuhodným příslibem. 

 

 

 

 

 

Rút 

Biblickým textem provází Saša Jacobea 
 

 



2

 

 
 

  

   

 

Objednat  

  

 

Rút. Kniha, která zdánlivě vypráví příběh jedné rodiny. Čtenář v ní však může objevit 

pozvání, aby se vystavil tématům, jako jsou umírání a smrt, předsudky, vztah k 

cizincům nebo nakládání s vlastním dostatkem. A taky leccos o laskavosti, věrnosti 

a podnikavosti. Kniha s těžkým začátkem a nadějným průběhem i koncem. 

Příběhem statečné a odhodlané konvertitky provází evangelická farářka Saša 

Jacobea. 

 

Dennodenně. Pradávné příběhy brýlemi současných inspirativních osobností. Text 

biblických knih ve stravitelných denních porcích. Komentáře, které vtahují text na 

kolbiště současného světa. Bible čtená tady a teď. 

 

Titul můžete zakoupit v našem knihkupectví nebo na našem e-shopu za 212 Kč. 

 

 

 

 



3

 

 

Labyrintem Bible 

Putování za podivuhodným příslibem 
 

 

 

Objednat  

  

 

Rozsahem střídmá knížka z pera renomovaného spisovatele a kazatele Daniela 

Pastirčáka není akademické kompendium ani encyklopedická příručka. Autor v ní 

zve čtenáře na tematický výlet po třech stezkách, které mapují to nejdůležitější, co 

v Knize knih najdeme: vztah mezi Stvořitelem a jeho stvořením, identitu člověka 

rozkročeného mezi dobrem a zlem a nakonec i složité souvislosti mezi svobodou a 

zákonem. Originálně přitom využívá dialog postav, které od sebe dělily stovky, 

někdy i tisíce let. Tím, že pojmenovává a objasňuje pnutí mezi jednotlivými 

biblickými svědky, inspiruje k hlubšímu vnímání toho, jak lidé v průběhu dějin 

objevovali a stále objevují Boha. Zve nás k takovému čtení Bible, kde se neztratíme 



4

v labyrintu dávných textů, ale necháme se vést jejich podivuhodným příslibem až 

tam, kde litera nezabíjí a Duch oživuje. 

 

Titul můžete zakoupit v našem knihkupectví nebo na našem e-shopu za 332 Kč. 

 

 

 

 

 
 

  

   

 

Vaše nakladatelství a knihkupectví 

Kalich 

 
 

 

www.ekalich.cz

+420 739 244 656

Jungmannova 22/9, Praha 1

Po - Pá:  9.00 - 18.00

 
 

  

 

   

If you want to unsubscribe, click here. 

  

 

 


